
Z A R Z Ą D Z E N I E    NR  63/2009
Burmistrza Miasta Kowary
z dnia 4 czerwca 2009 roku

w sprawie ustalenia wzoru oświadczenia  o prowadzeniu działalności gospodarczej przez 
pracowników Urzędu Miejskiego w Kowarach.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.jednol. 

Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 31 ustawy z dnia 21 listopada 2008 

roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458), zarządzam co następuje:

§ 1

Ustalam wzór   oświadczenia   o  prowadzeniu  działalności  gospodarczej,  który  jest  określony 

w załączniku nr 1 do zarządzenia.

 § 2

Traci moc zarządzenie Burmistrza Miasta Kowary nr 65/2007 z dnia 11 lipca 2007r.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


